中 国 某 炭 会

关于开展智能综放工作面高效低成本常态化运行

技术经验交流会的通知

各有关单位 :

为提升智能综放工作面运维水平,促进煤矿智能化建设与

高质量发展,经研究,定于 ⒛25年 5月 开展智能综放工作面高

效低成本常态化运行技术经验交流会,现将有关事项通知如下 :

一、会议内容

1。 交流全国煤矿采煤工作面智能创新大赛智能综放赛道的

先进技术成果9解读大赛标准要求9分享智能综放开采技术装

各与运行维护经验。

2。 剖析制约智能综放采煤工作面常态化运行的问题,探讨

高效、低成本解决方案。

二、会议时间地点

1。 时间:5月 13日 △5日 9共 3天 ;5月 12日 全天报到。

2。 地点:内 蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗大城朗景酒店

(准格尔旗薛家湾开源南路 )。

— 2 —

三、会议组织形式

1. + +

2.

四、其他事项

1.

2025

100

2.

10

3. 3500 /

4. 5 8

报彡各历l llL: httpS://c1Qu-。 yiyum。 cOm?mid=1372&sid=5423

报名二维码 :

五、联系方式

中国煤炭学会 刘卫东 158阢gS5600

北京中实会祥公司 张佩 13717%9037

电子邮箱:1wd@chinacs。 org。 cn

附件: 会议报名操作流程

缸o¨ 6丿

— 3—

— 4 —

附件：

会议报名操作流程
2025 5 8

https://cloud.yiyum.com?mid=1372&sid=5423

2

“ ”

https://cloud.yiyum.com/?mid=1372&sid=5423